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Noworoczne Spotkanie Opłatkowe Seniorów Zatora 2011
2011-01-29
Był opłatek, wspólne śpiewanie kolęd, życzenia i podziękowania. Seniorzy z Zatora spotkali się na jubileuszowym, dwudziestym
noworocznym spotkaniu opłatkowym. 29. stycznia sala remizy OSP w Zatorze zapełniła się gośćmi. W spotkaniu udział wzięło ponad
sto osób. Przeważały kobiety!

Organizatorem opłatka było Towarzystwo Miłośników Ziemi Zatorskiej – organizacja, która znana jest z wielu pożytecznych działań
na rzecz naszej małej ojczyzny. W świąteczny nastrój seniorów i zaproszonych gości wprowadziły kolędy i pastorałki śpiewane przez
młodzież z grupy wokalnej ze Szkoły Podstawowej w Zatorze pod opieką Beaty Sopickiej. Wszyscy wysłuchali również koncertu
kolęd i pastorałek wykonanych przez Agatę Kogut i Orkiestrę Dętą działająca przy Regionalnym Ośrodku Kultury pod batutą
Bartosza Gaci. Dopisali goście, a wśród nich ks. proboszcz Józef Mrowiec, ks. Robert Jończyk, burmistrz Zatora Zbigniew Biernat,
przewodniczący zarządu osiedla Podlipki a jednocześnie radny powiatu oświęcimskiego Sławomir Momot.

Najstarsi seniorzy otrzymali kwiaty oraz pamiątkowe albumy. Zebrani nie zapomnieli także o byłej szefowej TMZZ Marii Brandys i
obecnej Marii Fili. W stronę nieobecnych pań skierowane zostały gorące pozdrowienia. - Seniorzy swoją postawą kolejny raz
udowodnili, że pomimo upływu czasu są młodzi duchem, potrafią się weselić, żartować oraz spędzać czas miło i radośnie – mówił po
spotkaniu V-ce prezes TMZZ Wiesław Susek. - Przyszłoroczne spotkanie opłatkowe będzie szczególne, ponieważ wplatać się będzie
w uroczystość 25-lecia istnienia TMZZ – dodaje W. Susek.

Spotkanie dofinansował Urząd Miejski w Zatorze, Zarządy Osiedli: Centrum, Podlipki, Morysina i Królewiec. TMZZ dziękuje
wszystkim osobom, które okazały bezinteresowną pomoc w organizowaniu spotkania: druhom z OSP Zator, grupie wokalnej ZSO
Zator, orkiestrze dętej, sponsorom i darczyńcom. Dziękujemy firmie; Adamex, Maspex, Skawa Wadowice, MSH Wizan, państwu Marii
i Andrzejowi Sopickim, Edwardowi Szymskiemu. Szczególne podziękowania należą się zawsze chętnym i niezawodnym w pomocy w
przygotowaniu spotkania Paniom: Ewie Gancarczyk - szefowej zespołu, Bogusławie Kurnik, Janinie Zielińskiej, Magdzie Zachara,
Katarzynie Wyrobiec, Barbarze Wieliczko, Marii Malinkiewicz, Rozalii Klimek, Romualdzie Żak, Krystynie Zaporowskiej, Władysławie
Chmielowskiej i Marii Sopickiej.

Zarząd TMZZ
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